

KANGASALAN VARHAISKASVATUKSEN LASTEN, HUOLTAJIEN JA HENKILÖSTÖN ANTAMA PALAUTE TOIMINTAVUODELTA 2019-2020

Kangasalan kaupungin ja yksityisten palveluntuottajien varhaiskasvatuksen asiakas- ja henkilöstökyselyiden palaute.

Kaupungin varhaiskasvatuksessa, yksityisessä varhaiskasvatuksessa ja avoimessa varhaiskasvatuksessa toteutettiin keväällä 2020 asiakas- ja henkilöstöpalautekysely varhaiskasvatustoiminnasta ja -palveluista. lapsille suunnattiin oma kysely. Kiitokset kaikille lapsille, huoltajille ja henkilöstölle antamastanne palautteesta. Saamamme palaute on arvokasta ja sitä käytetään osana Kangasalan varhaiskasvatuksen kehittämistä.

Lasten palaute "Koko ajan retkelle lampeen uimaan"

Lapsille suunnatun kyselyn perusteella lasten kokemus sosiaalista suhteista (niin lasten keskinäiset kuin lasten ja aikuisten väliset) ja niiden merkityksistä olivat erittäin hyvä. He kokivat myös, että leikki mahdollistuu varhaiskasvatuksessa erinomaisesti. Lapset toivovat selvästi nykyistä enemmän osallisuutta leikin ja välineiden valintoihin sekä toiminnan sisältöön. He toivovat myös mahdollisuutta esittää nykyistä enemmän ruokailuun liittyviä toiveitaan. Oppimisympäristöön liittyvissä asioissa he haluavat esittää näkemyksiään, esimerkiksi liikunnan ja liikuntapaikkojen suhteen. Lapset ottivat esille myös lepoa. Toiset pitivät lepoa tärkeänä ja toiset eivät.

Huoltajien ja henkilöstön palaute

Huoltajat antoivat positiivista palautetta hyvästä vuorovaikutuksesta, monipuolisesta toiminnasta ja esioppilaiden kohdalla suunnitelmien ja tuen toteutumisesta. Huoltajat nostivat esille myös henkilökunnan vaihtuvuuden. Tieto- ja viestintätekniikan käyttö lasten kanssa sai palautetta niin puolesta kuin vastaan. Huoltajien mielestä oppimisympäristöissä olisi parantamisen varaa. Huoltajien osallisuutta tulee edelleen kehittää.

Henkilöstö nosti palautteessaan esille tiedottamisen, lasten osallisuuden, leikkien ohjauksen ja kestävä kehityksen nykyistä suuremman huomioimisen.

Kehittämiskohteet toimintakaudelle 2020-2021

Kangasalan varhaiskasvatuksen johtoryhmä täsmentää varhaiskasvatuksen toimintakauden 2020-2021 kehittämiskohteet kesäkuussa.

Kangasalan varhaiskasvatuksen johtoryhmä

